T1551AH-2.4/5.X-S Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Nearson T1551AH-2.4/5.X-S Nearsonサプライヤー Nearsonディストリビュータ
Nearson
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル T1551AH-2.4/5.X-S
メーカー Nearson
説明 RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 6764 pcs
データシート
VSWR 2
終了 Connector, RP-SMA Male
シリーズ -
リターンロス -
パッケージング Bulk
他の名前 730-1066
バンドの数 1
装着タイプ Connector Mount
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 IP67
高さ（最大） 8.035" (204.10mm)
利得 5dBi
周波数範囲 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
周波数グループ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
周波数（中心/帯域） 2.4GHz, 5.5GHz
特徴 -
詳細な説明 2.4GHz, 5.5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 5dBi Connector, RP-
SMA Male Connector Mount
アプリケーション -
アンテナの種類 Whip, Tilt
T1551AH-2.4/5.X-S
モデル: T1551AH-2.4/5.X-S
メーカー/ブランド: Nearson
製品の説明 RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP TILT
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 6764 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
見積もりをリクエストする
T1551AH-2.4/5.X-Sの仕様
T1551AH-2.4/5.X-S.pdf
関連ラベル
関連商品
T1559-46
メーカー:  Harwin
説明:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
在庫:  2770 pcs
RFQ
T1563-46
メーカー:  Harwin
説明:  TRACK PIN IN PACK OF 2500
在庫:  4301 pcs
RFQ
T1551
メーカー:  Advanced Sensors / Amphenol
説明:  OUTDOOR AIR ENCLOSURE
在庫:  441 pcs
RFQ
T1560AABB
メーカー:  Arcolectric (Bulgin)
説明:  DPDT ROCKER SWITCH
在庫:  24300 pcs
RFQ
T155-27002
メーカー:  Quarton, Inc.
説明:  LINE LASER ML100 532NM GRN IIIA
在庫:  6269 pcs
RFQ
T1571VRBB
メーカー:  Arcolectric (Bulgin)
説明:  DPDT ROCKER SWITCH
在庫:  18655 pcs
RFQ
T155-27002 CLASS 2
メーカー:  Quarton, Inc.
説明:  LINE LASER ML100 532NM GRN
在庫:  6484 pcs
RFQ
T1549030000-000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  H3A-MAGS
在庫:  13219 pcs
RFQ
T155-27001 CLASS 2
メーカー:  Quarton, Inc.
説明:  LINE LASER ML100 635NM RED
在庫:  3930 pcs
RFQ
T1546033000-000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  H3A-MAGS-EMC
在庫:  19933 pcs
RFQ
T1589NL
メーカー:  Pulse Electronics Corporation
説明:  IC CHIP
在庫:  5819 pcs
RFQ
T1551N52TOHXPSA1
メーカー:  International Rectifier (Infineon Technologies)
説明:  SCR MODULE 5200V 2780A DO200AE
在庫:  41 pcs
RFQ